
Nr. Verein Titel Name Straße PLZ Ort Telefon Handy E-Mail

1 Bauernbund St. Ulrich Christian Nell Reitnerholzstraße18/2 4442 Kleinraming 0664 3815180 c.nell@gmx.at

2 Bepperltheater St. Ulrich Erbsner Inge Schulstr. 5/1 4400 St. Ulrich bei Steyr 0680 3069827 erbsi@24speed.at

3 Junior Bepperltheater St. Ulrich bei Steyr Herta Gsöllpointner Rahoferstr. 10/2 4400 St. Ulrich bei Steyr 0676 7256265 herta.gsoellpointner@gmx.at

4 Dorferneuerungsverein Raminger Zukunft Thomas Maderthaner Kohleisenweg 2 4442 Kleinraming  0664 88321565 thomas@maderthaner.name

5 Dorferneuerungsverein Lebenswertes St. Ulrich Schmidt Alexander Mittelweg 3 4400 St. Ulrich bei Steyr 0650 9099555 a.schmidt@24speed.at

6 Elternverein VS Kleinraming Silvia Rathmair Ulrichstraße 87/2 4442 St. Ulrich bei Steyr  s.rathmair@gmx.net

7 Elternverein VS St. Ulrich Patrick Neubauer Fichtenweg 9 4400 St. Ulrich bei Steyr 0677 62388732 fam-neubauer@outlook.de

8 Fotoklub St. Ulrich Erwin Brandner Schnallentorweg 7/8 4400 Steyr (07252) 811 44 0699 13177406 obmann@fotoklub-ulrich.com

9 Freiwillige Feuerwehr Ebersegg Kdt. Peter Fößl Poststraße 39/1 4441 Behamberg (07252) 311 22 0680 1211002 peter_foessl@aon.at

10 Freiwillige Feuerwehr Kleinraming Kdt. Jürgen Schwödiauer Putznsiedlung 88 4441 Behamberg  0676 888093330 juergen@schwoediauer.net

11 Freiwillige Feuerwehr St. Ulrich Kdt. Maximilian Bürstmayr Wohlfahrtsbergweg 3 4400 St. Ulrich bei Steyr  0664 4426449 maximilian.buerstmayr@kt-net.at

12 Goldhaubengruppe Kleinraming Sabine Well Kirchenplatz 4 4442 Kleinraming 0650 7181968 sabine.leyerer@gmx.at

13 Goldhaubengruppe St. Ulrich Heidemarie Brandner Ulrichstr. 12/4 4400 St. Ulrich bei Steyr 0699 11003940 brandner@st-ulrich.at

14 Imkerverein Kleinraming Jakob Michlmayr Schachnersiedlung 18/1 4441 Behamberg (07252) 301 09 0664 73990507 j.michlmayr@aon.at

15 Hummilucka Gerhard Madengruber Hummelweg 2 4400 St. Ulrich bei Steyr c.hainboeck@hotmail.com

16 Kameradschaftsbund St. Ulrich Bgm aD Johann Aigner Kiernbergstraße 15 4400 St. Ulrich bei Steyr (07252) 448 46 0650 7602040 johann.aigner42@gmx.at

17 Kath. Bildungswerk Kleinraming Manfred Wögerbauer Kindlehen 18/1 4441 Behamberg (07252) 888-2926 manfred.woegerbauer@bmw.com

18 Kath. Bildungswerk St. Ulrich bei Steyr Mag. Kobler-Gaida Barbara Schulstraße 1a 4400 St. Ulrich bei Steyr 0664 4251352 barbara.kobler@24speed.at

19 Kath. Frauenbewegung Kleinraming (Frauenmosaik) Marianne Huber Zaunersiedlung 15 4441 Behamberg (07252) 31160 mariannehub@aon.at

20 Kath. Männerbewegung Kleinraming Friedrich Großeiber Ramingtalstr. 34/9 4442 Kleinraming 0664 1889327 fritz.grosseiber@gmx.at

21 Kath. Männerbewegung St. Ulrich Manfred Hochleitner Wegererberg 1 4400 St. Ulrich bei Steyr 0664 8404122 manfred.hochleitner@mobilis.at

22 Kirchenchor Kleinraming Manfred Huber Zaunersiedlung 15 4441 Behamberg (07252) 31160 chorraming@aon.at

23 Landjugend St. Ulrich-Kleinraming Martina Hiebaum Kleinkohlergraben 6 4442 Kleinraming 0680 5074725 martina.hiebaum@gmx.at

24 Musikverein St. Ulrich Karl Mock (Obm) Eisenstraße 81a 4451 St. Ulrich bei Steyr 0664 3359383 k.mock@dft.at

25 Öff. Bibliothek Kleinraming Theresia Bramberger Zaunersiedlung 1 4441 Behamberg (0676) 87765657 0664 9117511 bibliothekkleinraming@gmx.at

27 Ortsbauernschaft St. Ulrich-Kleinraming derzeit keine Christian Nell Reitnerholzstraße18/2 4442 Kleinraming 0664 3815180 c.nell@gmx.at

28 ÖRV St.Ulrich - Steyr  Susanne Patscheider Betriebspark 13 4400 St. Ulrich bei Steyr 0676 5824479 obfrau@hundehalter.schule

29 Pensionistenverband Behamberg-Kleinraming Leopoldine Binder Kopernikusstraße 18 4400 Steyr 0676 9028745 leopoldine.binder@gmx.net

30 Pensionistenverband St. Ulrich Daniela Meessen Schillerstraße 1 4400 Steyr 0676 6343972 d.meessen@gmx.at

31 Pfarrgemeinderat Kleinraming Anna Michlmayr Schachnersiedlund 18 4441 Behamberg (07252) 30109 0664 5531114 anna.michlmayr@aon.at

32 Pfarrgemeinderat St. Ulrich  Gertrude Wieser Pfarrplatz 2 4400 St. Ulrich bei Steyr 0664 4552099 gw.autowieser@gmail.com

33 Seniorenbund Kleinraming Stefan Well Ulrichstraße 76/1 4442 Kleinraming (07252) 31178 0664 73501935 well.stefan@aon.at

34 Seniorenbund St. Ulrich Franz Sergl Franz.Sergl@aon.at

35 Spielgruppe St. Ulrich Elisabeth Pfeffer Erdsegen 5 4400 St. Ulrich bei Steyr 0650 4205901 pfeffer.elisabeth@aon.at     

36 Spielkreis Kleinraming Marianne Huber Zaunersiedlung 15 4441 Behamberg (07252) 31160 mariannehub@aon.at

37 Theatergruppe Kleinraming Daniela Baumann Zaunersiedlung 118/1 4441 Behamberg theater.kleinraming@gmx.at

38 Trachtenmusikkapelle Kleinraming Karl Schwödiauer Schachnersiedlung 101 4441 Behamberg 0650 5606122 schwoedi.karl@tmo.at

39 Union Raika Ramingtal - Sektionen Schi, Tischtennis, Stockschützen, Wandern Kloiber Reinhard Kohleisenweg 1 4442 Kleinraming (07252) 301 30 0664 4121375 reinhardkloiber@gmx.at

40 Union Sportverein - Sektion Tennis Klaus Heitzmann Weinleitenweg 10 4400 St. Ulrich bei Steyr 0664 8350730 k.heitzmann@24speed.at

41 USSV St. Ulrich Gottfried Dierer Ulrichstraße 45 4400 St. Ulrich bei Steyr 0650 3901004 g.dierer@ferroplast.at

42 USV St. Ulrich -Sektion Fußball Gerhard Erler Anselm-Angerer-Str. 2/8 4451 Garsten 0676 4004683 gerhard.erler@gmx.at
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